
Zone
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Bahnhof Süd
Zeven, Bahnhofstraße
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Scheeßeler Straße
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Busbahnhof
Zeven, Veranstaltungsgelände
Zeven, Bäckerstraße
Heeslingen, Heimathaus
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Schule
Heeslingen, Mühlenberg
Osterheeslingen
Weertzen  Nord
Weertzen, Gerätehaus
Weertzen, Alte Schule
Heeslingen, Abzw. L142, Adiek
Wiersdorf
Weertzen, Hanrade
Kuhmühlen, Kuhbachbrücke
Groß Meckelsen, Bahnhofstraße
Groß Meckelsen, Kuhmühlen/Bahnhof
Li. 865nach Sittensen, Schulzentrum

Groß Meckelsen, Mitte
Groß Meckelsen, L142  Autobahnbrücke
Sittensen, Industriestraße
Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Bahnhofstraße
Sittensen, Schulzentrum
Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Bahnhofstraße
Sittensen, Johannesruh
Tiste, Heidornweg
Tiste, Ort
Tiste, Voges
Tiste, Bahnhof
Tiste, Abzw.Burgsittensen
Heidenau-Vaerloh, Ort
Heidenau-Vaerloh, Siedlung
Wistedt, Sittenser Straße 26
Wistedt, Feuerwehr
Wistedt, Sittenser Straße
Tostedt, Westbahnhof
Tostedt, Unter den Linden
Tostedt, Waldstraße
Tostedt, Mühlenweg
Tostedt, Alte Kleinbahn
Tostedt, Bahnhof

ab

ab

an

3860001

...
04:46
04:47

|
|
|

04:51
04:52
04:53
04:56
04:57

|
04:58
05:00
05:01
05:03

|
|
|

05:05
05:07

|
|

05:08
05:10
05:11
05:13
05:15

|
|
|

05:16
05:16
05:17
05:18
05:20
05:21
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30
05:32
05:33
05:35
05:36
05:38
05:40

3860003

...
05:46
05:47

|
|
|

05:51
05:52
05:53
05:56
05:57

|
05:58
06:00
06:01
06:03

|
|
|

06:05
06:07

|
|

06:08
06:10
06:11
06:13
06:15

|
|
|

06:16
06:16
06:17
06:18
06:20
06:21
06:24
06:25
06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:40

3860005
å

...
07:00
07:01

|
|
|

07:05
07:06
07:07
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19

|
|
|

07:21
07:23

|
|

07:24
07:26
07:27

|
|

07:30
07:35
07:37
07:38
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:46
07:47
07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:02

3860007
Ø

...
07:08
07:09

|
|
|

07:13
07:14
07:15
07:18
07:19

|
07:20
07:22
07:23
07:25

|
|
|

07:27
07:29

|
|

07:30
07:32
07:33
07:35
07:37

|
|
|

07:38
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:46
07:47
07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:02

3860009

...
08:08
08:09

|
|
|

08:13
08:14
08:15
08:18
08:19

|
08:20
08:22
08:23
08:25

|
|
|

08:27
08:29

|
|

08:30
08:32
08:33
08:35
08:37

|
|
|

08:38
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:46
08:47
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:02

3860011
å

...
09:00
09:01

|
|
|

09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19

|
|
|

09:21
09:23

|
|

09:24
09:26
09:27

|
|

09:30
09:35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860013

...
10:08
10:09

|
|
|

10:13
10:14
10:15
10:18
10:19

|
10:20
10:22
10:23
10:25

|
|
|

10:27
10:29

|
|

10:30
10:32
10:33
10:35
10:37

|
|
|

10:38
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
11:02

3860017

...
12:08
12:09

|
|
|

12:13
12:14
12:15
12:18
12:19

|
12:20
12:22
12:23
12:25

|
|
|

12:27
12:29

|
|

12:30
12:32
12:33
12:35
12:37

|
|
|

12:38
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:02

3860019
Ó

12:22
|
|
|
|
|

12:27
|
|

12:32
12:33
12:35

|
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860021
Ó

...
12:27

|
|
|
|
|
|

12:33
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45

|
|
|

12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:58
13:00
13:02

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860023
Ó

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:20

|
13:22
13:23
13:25
13:26
13:30
13:33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860025
Ó

...
13:28
13:29

|
13:31
13:36
13:41
13:42
13:43
13:46
13:47

|
13:48
13:50
13:51
13:53

|
|
|

13:55
13:57

|
|

13:58
14:00
14:01
14:03

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860027

...
14:11
14:12

|
|
|

14:16
14:17
14:18
14:21
14:22

|
14:23
14:25
14:26
14:28

|
|
|

14:30
14:32

|
|

14:33
14:35
14:36
14:38
14:40

|
|
|

14:41
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:49
14:50
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05

3860029
å

...
15:32
15:33
15:39

|
|

15:43
15:44
15:45
15:48
15:49

|
15:50
15:52
15:53
15:55

|
|
|

15:57
15:59

|
|

16:00
16:02
16:03
16:05
16:07

|
|
|

16:08
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:32

Montag - Freitag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024

3860 Zeven - Heeslingen - Sittensen - Tostedt

Gültig ab 15.12.2024

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Øverkehrt nur an Ferientagen in Niedersachsen
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (31.01.25 und 02.07.25)

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

Stand: 30.11.2024 Seite 1/4



Zone
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Bahnhof Süd
Zeven, Bahnhofstraße
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Scheeßeler Straße
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Busbahnhof
Zeven, Veranstaltungsgelände
Zeven, Bäckerstraße
Heeslingen, Heimathaus
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Schule
Heeslingen, Mühlenberg
Osterheeslingen
Weertzen  Nord
Weertzen, Gerätehaus
Weertzen, Alte Schule
Heeslingen, Abzw. L142, Adiek
Wiersdorf
Weertzen, Hanrade
Kuhmühlen, Kuhbachbrücke
Groß Meckelsen, Bahnhofstraße
Groß Meckelsen, Kuhmühlen/Bahnhof
Li. 865nach Sittensen, Schulzentrum

Groß Meckelsen, Mitte
Groß Meckelsen, L142  Autobahnbrücke
Sittensen, Industriestraße
Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Bahnhofstraße
Sittensen, Schulzentrum
Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Bahnhofstraße
Sittensen, Johannesruh
Tiste, Heidornweg
Tiste, Ort
Tiste, Voges
Tiste, Bahnhof
Tiste, Abzw.Burgsittensen
Heidenau-Vaerloh, Ort
Heidenau-Vaerloh, Siedlung
Wistedt, Sittenser Straße 26
Wistedt, Feuerwehr
Wistedt, Sittenser Straße
Tostedt, Westbahnhof
Tostedt, Unter den Linden
Tostedt, Waldstraße
Tostedt, Mühlenweg
Tostedt, Alte Kleinbahn
Tostedt, Bahnhof

ab

ab

an

3860031
Ø

...
15:38
15:39

|
|
|

15:43
15:44
15:45
15:48
15:49

|
15:50
15:52
15:53
15:55

|
|
|

15:57
15:59

|
|

16:00
16:02
16:03
16:05
16:07

|
|
|

16:08
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:32

3860033

...
16:48
16:49

|
|
|

16:53
16:54
16:55
16:58
16:59

|
17:00
17:02
17:03
17:05

|
|
|

17:07
17:09

|
|

17:10
17:12
17:13
17:15
17:17

|
|
|

17:18
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:42

3860035

...
17:48
17:49

|
|
|

17:53
17:54
17:55
17:58
17:59

|
18:00
18:02
18:03
18:05

|
|
|

18:07
18:09

|
|

18:10
18:12
18:13
18:15
18:17

|
|
|

18:18
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:26
18:27
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37
18:38
18:40
18:42

3860037

...
18:48
18:49

|
|
|

18:53
18:54
18:55
18:58
18:59

|
19:00
19:02
19:03
19:05

|
|
|

19:07
19:09

|
|

19:10
19:12
19:13
19:15
19:17

|
|
|

19:18
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:26
19:27
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:40
19:42

3860039

...
19:48
19:49

|
|
|

19:53
19:54
19:55
19:58
19:59

|
20:00
20:02
20:03
20:05

|
|
|

20:07
20:09

|
|

20:10
20:12
20:13
20:15
20:17

|
|
|

20:18
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:26
20:27
20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:37
20:38
20:40
20:42

Montag - Freitag
3860101

...
09:08
09:09

|
|
|

09:13
09:14
09:15
09:18
09:19

|
09:20
09:22
09:23
09:25

|
|
|

09:27
09:29

|
|

09:30
09:32
09:33
09:35
09:37

|
|
|

09:38
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:46
09:47
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:57
09:58
10:00
10:02

3860103

...
12:08
12:09

|
|
|

12:13
12:14
12:15
12:18
12:19

|
12:20
12:22
12:23
12:25

|
|
|

12:27
12:29

|
|

12:30
12:32
12:33
12:35
12:37

|
|
|

12:38
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:02

3860105

...
14:48
14:49

|
|
|

14:53
14:54
14:55
14:58
14:59

|
15:00
15:02
15:03
15:05

|
|
|

15:07
15:09

|
|

15:10
15:12
15:13
15:15
15:17

|
|
|

15:18
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:26
15:27
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

3860107

...
17:48
17:49

|
|
|

17:53
17:54
17:55
17:58
17:59

|
18:00
18:02
18:03
18:05

|
|
|

18:07
18:09

|
|

18:10
18:12
18:13
18:15
18:17

|
|
|

18:18
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:26
18:27
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37
18:38
18:40
18:42

Samstag

Øverkehrt nur an Ferientagen in Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024

3860 Zeven - Heeslingen - Sittensen - Tostedt

Gültig ab 15.12.2024Stand: 30.11.2024 Seite 2/4



Zone

345
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
345
345
365
365
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus von
Li. 832 Ehestorf

Tostedt, Bahnhof
Tostedt, Alte Kleinbahn
Tostedt, Mühlenweg
Tostedt, Waldstraße
Tostedt, Unter den Linden
Tostedt, Westbahnhof
Wistedt, Sittenser Straße
Wistedt, Feuerwehr
Wistedt, Sittenser Straße 26
Heidenau-Vaerloh, Siedlung
Heidenau-Vaerloh, Ort
Tiste, Abzw.Burgsittensen
Tiste, Bahnhof
Tiste, Voges
Tiste, Ort
Tiste, Heidornweg
Sittensen, Johannesruh
Sittensen, Bahnhofstraße
Li. 865 von Groß Meckelsen, Ramsch 

Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Industriestraße
Groß Meckelsen, L142  Autobahnbrücke
Li. 867 von Boitzen, Ortsmitte 
Li. 867 von Wense, Schule 

Groß Meckelsen, Mitte
Kuhmühlen, Kuhbachbrücke
Weertzen, Hanrade
Wiersdorf
Heeslingen, Abzw. L142, Adiek
Weertzen, Alte Schule
Weertzen, Gerätehaus
Weertzen  Nord
Osterheeslingen
Heeslingen, Schule
Heeslingen, Mühlenberg
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Heimathaus
Zeven, Bäckerstraße
Zeven, Veranstaltungsgelände
Zeven, Busbahnhof
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Bahnhofstraße
Zeven, Bahnhof Süd
Zeven, Scheeßeler Straße
Zeven, Bahnhof Süd

ab
ab

an

an
an

an

3860002

05:43
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55
05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07

06:09
06:10
06:11

06:13
06:15
06:17

|
|
|

06:19
06:20
06:22

|
06:24
06:25
06:26
06:29
06:30
06:31

|
06:36

|
|

06:37

3860006

06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07

å 07:02
07:09
07:10
07:11

å 07:07
07:13
07:15
07:17

|
|
|

07:19
07:20
07:22

|
07:24
07:25
07:26
07:29
07:30
07:31

|
07:36

|
|

07:37

3860004
å

06:46
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...
07:07
07:10
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20

|
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:33
07:38
07:40
07:43

...

3860008
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
08:10
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3860010

08:51
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:15

09:17
09:18
09:19

å 09:15

09:21
09:23
09:25

|
|
|

09:27
09:28
09:30

|
09:32
09:33
09:34
09:37
09:38
09:39

|
09:43

|
|

09:44

3860012

09:51
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
10:00
10:01
10:03
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15

10:17
10:18
10:19

10:21
10:23
10:25

|
|
|

10:27
10:28
10:30

|
10:32
10:33
10:34
10:37
10:38
10:39

|
10:43

|
|

10:44

3860014

11:51
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15

12:17
12:18
12:19

12:21
12:23
12:25

|
|
|

12:27
12:28
12:30

|
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39

|
12:43

|
|

12:44

3860016

13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15

14:17
14:18
14:19

14:21
14:23
14:25

|
|
|

14:27
14:28
14:30

|
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
14:39

|
14:43

|
|

14:44

3860018

15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15

16:17
16:18
16:19

16:21
16:23
16:25

|
|
|

16:27
16:28
16:30

|
16:32
16:33
16:34
16:37
16:38
16:39

|
16:43

|
|

16:44

3860020

16:51
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15

17:17
17:18
17:19

17:21
17:23
17:25

|
|
|

17:27
17:28
17:30

|
17:32
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39

|
17:43

|
|

17:44

3860022

17:51
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15

18:17
18:18
18:19

18:21
18:23
18:25

|
|
|

18:27
18:28
18:30

|
18:32
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39

|
18:43

|
|

18:44

3860024

18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:01
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15

19:17
19:18
19:19

19:21
19:23
19:25

|
|
|

19:27
19:28
19:30

|
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39

|
19:43

|
|

19:44

3860026

19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

20:17
20:18
20:19

20:21
20:23
20:25

|
|
|

20:27
20:28
20:30

|
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38
20:39

|
20:43

|
|

20:44

3860028

20:51
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
21:00
21:01
21:03
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15

21:17
21:18
21:19

21:21
21:23
21:25

|
|
|

21:27
21:28
21:30

|
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38
21:39

|
21:43

|
|

21:44

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024

3860 Tostedt -  Sittensen - Heeslingen - Zeven
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Zone

345
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
808
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
345
345
365
365
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345
345

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus von
Li. 832 Ehestorf

Tostedt, Bahnhof
Tostedt, Alte Kleinbahn
Tostedt, Mühlenweg
Tostedt, Waldstraße
Tostedt, Unter den Linden
Tostedt, Westbahnhof
Wistedt, Sittenser Straße
Wistedt, Feuerwehr
Wistedt, Sittenser Straße 26
Heidenau-Vaerloh, Siedlung
Heidenau-Vaerloh, Ort
Tiste, Abzw.Burgsittensen
Tiste, Bahnhof
Tiste, Voges
Tiste, Ort
Tiste, Heidornweg
Sittensen, Johannesruh
Sittensen, Bahnhofstraße
Li. 865 von Groß Meckelsen, Ramsch 

Sittensen, Busbahnhof
Sittensen, Industriestraße
Groß Meckelsen, L142  Autobahnbrücke
Li. 867 von Boitzen, Ortsmitte 
Li. 867 von Wense, Schule 

Groß Meckelsen, Mitte
Kuhmühlen, Kuhbachbrücke
Weertzen, Hanrade
Wiersdorf
Heeslingen, Abzw. L142, Adiek
Weertzen, Alte Schule
Weertzen, Gerätehaus
Weertzen  Nord
Osterheeslingen
Heeslingen, Schule
Heeslingen, Mühlenberg
Heeslingen, Mitte
Heeslingen, Heimathaus
Zeven, Bäckerstraße
Zeven, Veranstaltungsgelände
Zeven, Busbahnhof
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Bahnhofstraße
Zeven, Bahnhof Süd
Zeven, Scheeßeler Straße
Zeven, Bahnhof Süd

ab
ab

an

an
an

an

3860102

10:19
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43

10:45
10:46
10:47

10:49
10:51
10:53

|
|
|

10:55
10:56
10:58

|
11:00
11:01
11:02
11:05
11:06
11:07

|
11:12

|
|

11:13

3860104

13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15

14:17
14:18
14:19

14:21
14:23
14:25

|
|
|

14:27
14:28
14:30

|
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
14:39

|
14:44

|
|

14:45

3860106

15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15

16:17
16:18
16:19

16:21
16:23
16:25

|
|
|

16:27
16:28
16:30

|
16:32
16:33
16:34
16:37
16:38
16:39

|
16:44

|
|

16:45

3860108

18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:01
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15

19:17
19:18
19:19

19:21
19:23
19:25

|
|
|

19:27
19:28
19:30

|
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39

|
19:43

|
|

19:44

Samstag

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 15.12.2024
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